Главе городского округа - главе
администрации Верещагинского
городского округа Пермского края
С. В. Кондратьеву
Заявитель:__________________________
(Ф.И.О. заявителя (если заявителем является физическое лицо); полное наименование юридического лица (если заявителем является юридическое лицо), Ф.И.О. представителя заявителя с указанием представляемого физического/юридического лица в соответствии с доверенностью (в случае обращения представителя заявителя))
Реквизиты документа, удостоверяющего личность____________________________
(наименование документа, серия, номер, кем выдан, когда выдан)
адрес:_______________________________
адрес фактического проживания (если заявителем является физическое лицо), адрес места нахождения (если заявителем является юридическое лицо)
телефон:_____________________________
                                      электронная почта (если есть):________

ЗАЯВЛЕНИЕ (запрос)
о принятии решения о подготовке
документации по планировке территории

     В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение о подготовке документации по планировке территории (проекта планировки и (или) проекта межевания)___________________________________________________________________
                     (наименование документации по планировке территории)

Приложение*:
______________________
______________________
______________________

* в соответствии с пунктами 9.1, 9.3 регламента (не заполняется в случае подачи заявления через МФЦ)

Результат предоставления услуги прошу направить (нужное отметить):

	выдать лично в администрации

	выдать лично в МФЦ

	выдать в электронном виде (при наличии технической возможности)

	направить почтовой связью по адресу:____________________________________.

_____________________________     _____________     _______________________
       (должность)                  (подпись)              (Фамилия И.О.)
М.П.

[bookmark: _GoBack]